[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 г

№ 35
О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского МО от 20.05.2019 № 23 «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Новорепинского муниципального образования»
В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новорепинского МО от 20.05.2019 № 23 «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Новорепинского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. В пунктах 3.3, 8.2, 8.3 приложения к постановлению слова «Советом по противодействию коррупции при главе» заменить словами «общественным Советом при администрации».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп